DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÃO INDIVIDUAL NA
DIETA DE CHARACIDIUM GOMESI TRAVASSOS, 1956 EM RIACHO PRESERVADO DA
RESERVA BIOLÓGICA DAS PEROBAS, PARANÁ de autoria de FLAVIA BEGNINI, ÉRIKA
SPANHOL LEMUNIE, BRUNA CAROLINE KOTZ KLIEMANN, LUCIANO LAZZARINI
WOLFF, ROSILENE LUCIANA DELARIVA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro
Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php